



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Restaurant Lumskebugten ApS

Esplanaden 21, 1263 København

CVR-nr. 33 64 66 74

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

---

Erwin Lauterbach  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Lumskebugten ApS Esplanaden 21 1263 København
	CVR-nr.: 33 64 66 74
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Erwin Lauterbach
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lauterbach Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurant, selskabslokaler, catering samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.772 t.kr. mod 5.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er efter statusdagen solgt til nye ejere, der driver restauranten videre.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.772.004</b>	<b>5.344.298</b>
2 Personaleomkostninger	-4.577.014	-4.037.529
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.241	-215.170
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.988.749</b>	<b>1.091.599</b>
Andre finansielle indtægter	0	178.531
4 Øvrige finansielle omkostninger	-246.402	-45.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.742.347</b>	<b>1.224.804</b>
5 Skat af årets resultat	-383.714	-269.618
<b>Årets resultat</b>	<b>1.358.633</b>	<b>955.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.096.505	500.000
Overføres til overført resultat	0	455.186
Disponeret fra overført resultat	-1.737.872	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.358.633</b>	<b>955.186</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.471	564.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.471</u>	<u>564.027</u>
7 Deposita	250.400	248.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.400</u>	<u>248.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>443.871</u></b>	<b><u>812.027</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	525.253	550.139
Varebeholdninger i alt	<u>525.253</u>	<u>550.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.773	102.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.975
Udskudte skatteaktiver	1.535	0
Andre tilgodehavender	87.795	1.759.372
Periodeafgrænsningsposter	101.646	92.723
Tilgodehavender i alt	<u>662.749</u>	<u>1.963.349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.966.351	1.641.968
Værdipapirer i alt	<u>1.966.351</u>	<u>1.641.968</u>
Likvide beholdninger	3.263.989	1.711.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.418.342</u></b>	<b><u>5.867.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.862.213</u></b>	<b><u>6.679.164</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	569	1.738.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.096.505	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.177.074</b>	<b>2.318.441</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.385
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.506	877.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.848.964	1.345.754
Selskabsskat	381.634	288.970
Anden gæld	710.035	1.819.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.685.139	4.331.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.685.139</b>	<b>4.331.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.862.213</b>	<b>6.679.164</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.283.255	0	1.363.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.186	500.000	955.186
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.738.441	500.000	2.318.441
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.737.872	3.096.505	1.358.633
	<b>80.000</b>	<b>569</b>	<b>3.096.505</b>	<b>3.177.074</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Disse kompensationer anses som værende særlige poster, og består af lønkompensation for hjemsendte medarbejdere i perioden 9. december 2020 - 20. april 2021, kompensation for faste omkostninger i perioden 9. december 2020 - 20. april 2021 og kompensation for tabt omsætning til selvstændige i perioden 9. december 2020 - 31. maj 2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	398.639
Kompensation for tabt omsætning	0	218.556
Lønkompensation for hjemsendte medarbejdere	0	1.139.366
	<u>0</u>	<u>1.756.561</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	1.756.561
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>1.756.561</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.243.224	3.794.913
Pensioner	224.355	167.776
Andre omkostninger til social sikring	109.435	74.840
	<u>4.577.014</u>	<u>4.037.529</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
--	-----------	-----------

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.540	200.211
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	22.701	14.959
	<u>206.241</u>	<u>215.170</u>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.322	38.190
Andre finansielle omkostninger	192.080	7.136
	<b>246.402</b>	<b>45.326</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	414.634	288.970
Årets regulering af udskudt skat	-30.920	-19.352
	<b>383.714</b>	<b>269.618</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.536.450	2.421.544
Tilgang i årets løb	41.300	270.814
Afgang i årets løb	-291.117	-155.908
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.286.633</b>	<b>2.536.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.972.423	-1.908.961
Årets afskrivninger	-183.540	-200.211
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	62.801	136.749
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-2.093.162</b>	<b>-1.972.423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>193.471</b>	<b>564.027</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	248.000	248.000
Tilgang i årets løb	2.400	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>250.400</b>	<b>248.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>250.400</b>	<b>248.000</b>



## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>1.966.351</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-175.631</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t. kr. 700 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmateriel og inventar samt goodwill og lejerettigheder jævnfør tinglysningslovens § 47b, stk. 2, der har en bogført værdi på t.kr. 194.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>588</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>588</u></b>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 588 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauterbach Holding ApS, CVR-nr. 28984685, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i moderselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


